
 
Via Salvator Rosa, 24/26 – Tel. 0824 314849 - c.a.p. 82100 – Benevento 

pec: automobileclubbenevento@pec.aci.it – sito internet: www.benevento.aci.it 

cod.fisc./p.iva: 00053030623 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE NN..  2211//22002200  

ddeell  1166  oottttoobbrree  22002200  

  
  

 
IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

  
VISTO il D.Lgs.n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D.Lgs.n.29/1993 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
VISTO il provvedimento di nomina a responsabile dell’Automobile Club di Benevento a firma del Segretario 
generale ACI, DRUAG prot. n. 2155/19 del 27/03/2019; 
VISTA la propria determinazione n. 3 del 10 febbraio 2020 con la quale si affidava alla Lpt Informatica s.r.l. di 
Mirabella Eclano (AV), p.iva 02638500641, la fornitura di materiale da arredo nonché di strumentazione 
informatica; 
PRESO ATTO che, per mero errore materiale, nella determinazione anzidetta non è stata indicata la 
fornitura anche di n. 2 Web Cam ADJ WB018 logitech C270, nonché di n. 1 Multipresa 5-6/P; 
VISTO il budget annuale per l’anno 2020, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti e 
dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 25 ottobre 2019; 
VISTO l’art.1, comma 130 della Legge 30 dicembre 2018 n. 145 (legge di bilancio 2019) che ha aumentato la 
soglia relativa all’obbligo di ricorrere al mercato elettronico da 1.000,00 euro a 5.000,00 euro; 
RITENUTO necessario, per quanto succintamente esposto, rettificare la determinazione n. 3 del 10 febbraio 
2020; 
PRESO ATTO che alla presente procedura di acquisto è stata assegnata dal sistema dell’ANAC lo smart CIG n 
Z2C2BFAAAD; 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art.31 del D. Lgs n.50/2016, responsabile del procedimento RUP è il direttore 
dell’Ente, in virtù della nomina a responsabile dell’Ente su richiamata; 

DETERMINA 
1. di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
2. di prendere atto che il RUP è il dott. Attilio Iannuzzo, responsabile dell’Automobile Club di Benevento; 
3. di prendere atto che, per mero errore materiale, nella determinazione n. 3 del 10 febbraio 2020 non è 

stata indicata anche la fornitura di n. 2 Web Cam ADJ WB018 logitech C270, nonché di n. 1 Multipresa 5-
6/P e quindi di includere il tutto nella fornitura affidata con lo stesso atto; 

4. di prendere atto che Il numero di smart CIG assegnato dall’ANAC è Z2C2BFAAAD; 
5 di impegnare la spesa prevista, pari ad € 1.134,99 sul budget 2020; 
6 di provvedere al pagamento del servizio senza necessità di ulteriore atto di liquidazione e a 

presentazione delle singole fatture acquisite con modalità elettronica e previo controllo informatico del 
DURC regolare; 

a) di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
amministrazione trasparente. 

 
Benevento, 16 ottobre 2020 

           Il Direttore 
f.to Dott. Attilio Iannuzzo 

Oggetto: rettifica determinazione n. 3 del 10 febbraio 2020. 

mailto:automobileclubbenevento@pec.aci.it
http://www.benevento.aci.it/

